

中标评审情况公示

项目编号:	510101202100425	项目名称:	成都市教育科学研究院教师素质提升——教师和校(园)长培训者、校园长高级研修班、中小学校长德育领导力培训等 17 个包采购项目		
包件七（资格、符合性审查情况）					
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
1	北京麦斯迪教育咨询有限责任公司	是	/	是	/
2	北京教培师训网络科技股份有限公司	是	/	是	/
3	四川省品格文化传播有限责任公司	是	/	是	/
4	北师大联盟（北京）教育科技有限公司	否	未提供营业执照及财务会计制度	/	/
包件七（评标结果）					
排序	供应商名称	平均得分			
1	北京麦斯迪教育咨询有限责任公司	91.68			
2	北京教培师训网络科技股份有限公司	88.96			
3	四川省品格文化传播有限责任公司	98.4			

综合评分汇总表：

综合评分汇总表（包件七）

采购项目编号：510101202100425 评审组别：第一组 第二组

评审时间：2021年6月25日

供应商	评审内容	报价	培训资源	授课教师配置	履约能力	项目实施方案	平均得分	排名
		10	15	35	10	30		
北京麦斯迪教育咨询 有限责任公司		9.28	15	35	10	22.4	91.68	2
北京教培师训网络科 技股份有限公司		9.36	10	35	10	24.6	88.96	3
四川省品格文化传播 有限责任公司		10	15	35	10	28.4	98.4	1

注：分值为平均分。